
26 ?02t
Saraie ,

Broj: 8- tt- t- l3S ,
UMfuffiZMA

SAR,AJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BIH", broj 39/14 i 59/22), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centm Univerziteta u

Sarajew (broj 65-04-24654-l od 0l.02.2023.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. l0-
33-4-2613-3 od 24.01.2024.godine, V D Ceneralni direktor donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"Pruianje usluga pregleda, kontrole, ispitivanja i servisiranja gasnih instrlacija
u kotlovnicama KCUS-a,,

PrihYsta se priiedlog Komisije za,,Prufunje usluga pregleda, kontrole, ispitivanja i servisiranja gasnih
instalacija u kotlovnicama KCUS-a", po tzvjestaju br. l0-33-c2613-3 od 24.01.2024.godine, nakon
provedenog otvorenog postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 22.12.2023 .godirre,
pod brojem 893-l -2-517 -3-707123 i ugovor dodjetjuje najpovotjnijem ponuitaCu:

Ukupna vrijednost nabavke: j9.577,33 KM bez pDV-a + 6.7ZE,IS KM -pDV= 46.305,48 KM sa pDV_om
- Ponudene j edinidne cijene su nepromjenjive za vrijeme trajanja ugovora i izraZene u KM- Uslovi pladanja: u roku 60 dana od dana ispostavljanja raeuni i p-rate6e uredno sloZene dokumentacije o

izvr5enim uslugama.

- Rok izvrsenja usluga: 60 (Sezdeset) karendarskih dana od dana izdavanja narudzbenice
- Garancija na izvr5ene usluge: l2 (dvanaest ) mjeseci od dana izvr5enih usluga

u kotlovnicama KCUS-a.'

II

obzirom da je izabrani ponudad dostavio dokaze tmzene tadkom 4.t.5. Tenderske dokumentacije, u skladu sa
dostavljenom lzjavom ponudada, isto nije u obavezi dostavljati.

III
ova odluka stuPa na snagu danom donosenja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponutladu udesniku u postupkujavne nabavke.

OBRAZLOZENJE
- U skladu sa odlukom broj: 58-l r-j-45557 od l9.l2.2023.godine, pokrenurje postupakjavne nabavke za

"PruZanje usluga pregleda, kontrole, ispitivanja iservisiranja gasnih instalacija u kotlovnicama KCUS-a,.,
Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 40.000,00 KM bez pDV-a. Nabavkaje planirana pranomjavnih
nabavki za 2023. godinu pod klasifikacijom ,,usluge" redni br.39 (odluka o usvajanju planajavnih nabavki
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023. godinu, broj: r r 5/23 bt. prototora os-o+-z- 25147 od
05 '07 2023 ' godine). Uslovi placanja predvi<leni za postupak nabavke su odgorteno plaianje u roku 60 dana od
daaa ispostavljanja raduna i prate.e uredno sroZene dokumentacije o izvrsenim usroguma.

Klinidki centar Univerziteta u sarajevuje na portalu e-nabavke 22.l2.2023.godine objavio obavjestenje o nabavci
pod brojem 893-l -2-517 -3-707 /23, ajedno sa Tenderskom dokumentacUom.



Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke kojuje preuzelo 6 (Sest) potencijalnih ponudada:

EKAPUA d.o.o. : BBS EUROPE; ELKOMONT d.o.o.; E-STROM d.o.o. GRIZELJ GROUP d.o.o. i

OBRTNICKO BRAVARSKO MONTERSKA RADNJA., a do kajnjeg roka za dosrayljanje ponuda 10,30 sati

dana22.01.2024. godine na Protokol Klindkog centra Univerziteta u Sarajevu zaprimljena je jedna ponuda

ponutlada:

PODACI IZ PONUDE I

Naziv ponudada ELKOMONT d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude l0-l | -3-2592/22.01 .2024. godine u 09:34 h

Cijena ponude bez PDV-a:
39.577,33 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-l l-7-47368 od 29.L2.2023.godine ,je izvrSila detaljnu analizu i ocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-33-tl-2613-2 od 24.01,2024.godine, konstatovala da

ponuda ponudada ELKOMONT d.o.o. Sarajevo, ispunjava formalno pravne, tehnidke isuStinske zahtjeve, gdje
je dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe uaestvovati u daljem
toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu koriStenja e-aukcije, dlan i. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijemajedne prihvatljiye ponude, te se postupak okonlava u skladu sa Ilanom 69. stav I pod a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena tmnsparentnost i da je cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za
nabavku, Komisija je Izvje5tajem br. l0-33-4-2613-3 od 24.01.2024.godine, dala prijedlog, da se donese odluka
o izboru najpovoljnijeg ponutlada i Ugovor za,,PruLar.le usluga pregleda, kontrole, ispitivanja i servisiranja
gasnih instslacija u kotlovnicama KCUSa.. dodijeli ponuttalu ELKOMONT d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donosi se odluka kao u

POIIKA O PRAVNOI\{ LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe
Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH puter)
koji ne moze biti manji od rri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnicki sektor
. 6,/a KCUS

$ltrtt;i
*T .b.

u roku od 10 (deset) dana od dana prijema

irisanoj formi i u dovolinom broju primjeraka, a

4,-,",/./+


